
D066

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和6年11月30日

法人番号

1450001002602 35.909 6.582 42.491  総合評価 落札 

2460101001849 31.818 1.473 33.291

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

品質確保基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

名寄（４）土木工事監理業務

業務内容

【名寄駐屯地】
隊庁舎（鉄筋コンクリート造５階建、延べ面積約
6,500㎡）新設に伴う付帯土木工事
・土工事、舗装工事、給水工事、雨水排水工事、汚
水排水工事、暖房ダクト工事、環境整備工事、撤去
工事　一式

一般競争入札（総合評価方式）

令和4年11月2日 北海道名寄市 履行期間 令和4年11月9日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）富士建設コンサル 4,600,000

（株）安井測量設計事務所 5,040,000

契約業者名
名称等 株式会社富士建設コンサル 

住　所 北海道旭川市３条通２１丁目右１号

¥5,060,000.- ¥4,600,000-.

¥5,683,535.- ¥5,166,850-.

¥4,546,828.- ¥4,133,480-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：名寄（４）土木工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他
賃上げに関する

評価

a b c d e 60*(f/g)

60 60 5 7 1 132 g 60

39.00 32.00 1.00 7.00 1.00 35.909

32.00 28.00 3.00 7.00 1.00 31.81870.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

f=(a+b+c+d)×e

技術評価の配点

（株）富士建設コンサル 79.00

（株）安井測量設計事務所


